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Vallentuna konstförening  2/2014

Årsmötet

● 10 maj kl. 8.30,  från Vallentuna C, bussavgång
Utflykt till Gripsholms slott och Grafikens Hus.
Se sid. 2.
● 28 maj kl. 10, Utställningsrummet, Kulturhuset

Vernissage Amatörutställningen
Utställningen är också öppen 30, 31 maj och 1 juni.
Se sid. 2.

Kalendariet
● 27 mars kl. 18, Kulturrummet, Kulturhuset

Dagboken som konst - föreläsning av Tomas Lidman
Se nr 1/2014.
●  3 april kl. 18.30, Västra Trädgårdsgatan 15

Visning av Tändstickspalatset
Föranmälan. Se  ovan och nr 1/2014.
● 26 april kl. 15.30, Slottsbacken 4

Visning av Tessinska palatset
Föranmälan. Se sid. 2.

Visningen av Tändstickspalatset den 3 april är tyvärr redan fulltecknad
och några som anmält sig kommer inte att kunna komma med, som det ser
ut nu. Men det kan löna sig att ställa sig på reservplats. Några kan ju få
förhinder. Ring i så fall Lennart Hallsten på 51177387 eller mejla
lennart.hallsten@gmail.com. Han kommer att sända en bekräftelse till dem
som får plats med uppgift om hur deltagaravgiften ska betalas.

Tändstickspalatset 3 april

Årets vinnareÅrsmötet den 6 februari lockade c:a 65 medlemmar att delta, kanske
delvis p.g.a. den närvarovinst som lottades ut, ett litografiskt blad av
Charles Sjöholm. Per-Olof Blomberg tog hem den vinsten.

Mötet leddes även i år av Urban Karlsson som, med hjälp av ett gediget
förarbete av valberedningen, snabbt lotsade oss igenom dagordningens
punkter. Valen av ordförande, styrelsemedlemmar och suppleanter
resulterade i omval på alla punkter varför föreningen fortsätter med samma
styrelse för tredje året i rad.

I inköpsgruppen hade  Marie Löwbeer Bennedich undanbett sig återval
och  årsmötet valde i stället Mona Beck-Andersson. Lennart Ålund och
Louis Sparr fick  fortsatt förtroende och Stig Rybrink fortsätter som
styrelsens representant.

I utställningsgruppen blev det omval av alla medlemmar och Hans
Göransson kvarstår som styrelsens representant.

Föreningens revisor, Bo Isakson, omvaldes medan  suppleanten Johan
Wahlén avböjt omval. Till ny revisorsuppleant valdes Anders Torberger.

Valberedningen med Jan-Erik Forsberg, Lars-Olof Hilmertz och Anders
Torberger förklarade sig beredd att fortsätta sitt värv och omvaldes förstås
med tacksamhet.

Styrelse och arbetsgrupper presenteras som vanligt i rutan längst ned på
andra sidan.

Baserat på verksamhetsberättelsen, årsredovisningen och revisorns
rapport beviljade årsmötet styrelsen ansvarsfrihet och godkände den
presenterade budgeten. Vid diskussionen kring dessa frågor restes förslag
om åtgärder för att öka medlemsantalet. Styrelsen noterade dessa och
kommer att arbeta med dem, men det framhölls också att alla medlemmar
har en viktig roll i att sprida kännedom om föreningen och att locka vänner
och bekanta att ansluta sig. Ett medlemskap kan också vara en uppskattad
present till den som ”redan har allt”. Föreningen har ett trevligt presentkort
för detta ändamål.

När förhandlingarna var avslutade blev det mingel till pianomusik av
Stefan Hammarqvist och därtill kaffe med goda bullar bakade av Margareta
Åhbeck, innan det var dags för dragning i medlemslotteriet av de vinster
som lockat till närmare 300 besök  i Utställningsrummet veckan före mötet.

Tack vare den höga närvaron var det bara tre vinnare som varken var där
eller hade lämnat in en prioriteringslista. En klar förbättring jämfört med
förra året, men roligast är förstås om alla kan vara  med vid dragningen.
Och för den som absolut inte kan det är det viktigt att lämna en
prioriteringslista. Glöm inte det, tack!

Nr
Medlem

Namn Nr
Vinst

Titel Konstnär
1 3 Ulla Blückert 3 Hjärtat … Sigrid Ingela Blom
2 11 Christina Strömbom 11 Kallsö skärgård Kjell Ekström
3 154 Birgitta Tallryd 4 Ibis och guden … Svenerik Jakobsson
4 79 Stina Dejke 8 Memories 5 Gunnel Moheim
5 121 Marianne Forslund 16 Lerskulptur Lena Nilsson
6 111 Solange Evers 5 Landskap Leif Wideryd
7 60 Lillemor Nilsson 2 Älg Inge Dahlgren
8 126 Gunni Ström 14 Odengatan Sixten Haage
9 132 Marianne Diedrich 10 Sonat på Capri… Bengt Böckman

10 147 Mona Kronqvist 17 Stadshuset Carina Hååg
11 54 Birgitta Düring 9 Isfiske Gertud Qvarngård N
12 95 Ingrid Sonesson 7 Modell II Ulf Gripenholm
13 109 Ulf Almgren 1 Tomat Hans Dehjne
14 143 Anne-Marie Lidström 15 Lanterna Jorgo Krallis
15 133 Linnea Nyman 12 I byrålådans hörn Anita Kärrman
16 51 Stefan Hammarqvist 13 Fågel Hans Estvik
17 75 Urban Karlsson 6 Kvällen Mats Nicklasson

Betala medlemsavgiften nu!
Varmt tack till er som redan har betalat årets medlems-
avgift! Men står det 2013 på adressetiketten ska 275 kr
betalas till PG 815931-1 så snart som möjligt.
Som bekant skickar vi sedan ett par år inte ut inbetalnings-
kort men du kan ladda ned ett från hemsidan, eller du kan
be kassören sända ett. Ring  51173638.
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Föreningens styrelse 2014
Inköpsgrupp
Mona Beck-Andersson, Stig Rybrink,
Louis Sparr, Lennart Ålund

Utställningsgrupp
Hans Göransson, Lars-Olof Hilmertz,
Mats Nicklasson, Marjatta Saastamoinen

Konst i Roslagen
Stig Rybrink, Peter Sherman
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MEDLEMBEVIS - Vallentuna konstförening
för det år och med det medlemsnummer som anges ovan.

Ordförande Alf Åhbeck affe@ahbeck.se 51172488
Vice ordförande Stig Rybrink 0851171941@telia.com 51171941
Sekreterare Lennart Hallsten lennart.hallsten@gmail.com 51177387

Kassör Gun-Britt Sandström gunbritt.sandstrom
@zeta.telenordia.se 51173638

Ledamot Hans Göransson hans.g@telia.com 51177839
Suppleant Maj Norling erik.maj.norling@glocalnet.net 51172583

Suppleant Marjatta
Saastamoinen

marjatta.saastamoinen
@gmail.com 0704006535

Tessinska palatset på Slottsbacken 4 i Gamla stan, uppfört av Nicodemus
Tessin d.y. strax före sekelskiftet 1600/1700, är sedan 1968 residens för
landshövdingen i Stockholms län. Här inryms en paradvåning bevarad från
Tessins tid, en representationsvåning och landshövdingens privatbostad.

I arbetet med privatpalatset fick Tessin fritt spelrum för sin
arkitektoniska experimentlusta. På tomten på Slottsbacken 4, inte större
än en normalstor villatomt i dagens Stockholm, lät
han bygga ett magnifikt palats i miniatyr som med
sina skenperspektiv lekfullt bedrar besökarens ögon
att se större rymder än de faktiska. Paradvåningen på
andra våningen är bevarad sedan Tessins tid, med rika
dekorationsmålningar av inkallade franska konst-
närer. Den sceniskt uppbyggda barockträdgården är
i dag, efter långvarigt förfall och förvandling, helt
återställd enligt Tessins egna ritningar.

Den 26 april kl. 15.30 har vi bokat in en visning av palatset.
Deltagarantalet är förstås begränsat och föranmälan nödvändig. Lars-Olof
Hilmertz tar emot anmälningar på  larsolofhilmertz@hotmail.com eller
från den 5/3 på telefon 51170969. Som vanligt har medlemmar som betalat
årets avgift företräde.

Betala deltagaravgiften 75 kr till PG 815931-1 då du fått bekräftelse
på din anmälan.

Tessinska palatset

Kulturnatt i Stockholm

 Konstföreningen inbjuder Vallentunas alla hobbykonstnärer till  den
återkommande amatörutställningen, denna gång i Kulturhusets förnämliga
utställningsrum. Utställningen kommer att vara öppen den 28, 30, 31 maj
och 1 juni under bibliotekets öppettider.

För den som vill medverka i utställningen gäller följande:
● Deltagare ska ha fyllt 15 år.
● Artister med anknytning till Vallentuna har förtur.
● Anmälan görs till marjatta.saastamoinen@gmail.com, alternativt per

telefon till 0704006535.
● Ytterligare information lämnas då deltagandet bekräftas.

Lycka till och välkomna säger vi till alla duktiga amatörer!

Gripsholm och Grafikens Hus

Samma dag som vi besöker Tessinska palatset, den 26 april, inträffar
Kulturnatt Stockholm – kvällen då stadens kulturliv samlas under en och
samma paroll för att skapa en unik och oförglömlig kväll. Vi kommer att
bjudas på 100-tals möjligheter att göra något annat för en kväll; vernissage,
barhäng, filmvisningar, operaföreställningar, guidade visningar, foto-
utställningar och mycket mer.

Kvällen startar kl. 18 och slutar i den lila skymningen kl. 24. Allt med
fri entré. Ta vara på dessa tillfällen!

Läs mer på http://kulturnattstockholm.se/

För att få det bästa utbytet av besöket på Grafikens Hus har vi ändrat
datum för den i förra numret aviserade utflykten. I stället för den 17 maj
reser vi nu den 10 maj med avfärd från busshållplatsen vid Vallentuna
station kl. 8.30.

Med Björn Asperheims buss kommer vi fram till Mariefred omkring kl.
10. Eftersom Grafikens Hus inte öppnar förrän kl. 11 (och slottet först kl.
12) har vi tid för en kort stadsvandring i den lilla staden och en stunds fritt
strövtåg där.

På Grafikens Hus får vi under en timma en visning av två stora
utställningar med Carl Fredrik Reuterswärd, en av vår tids mest upp-
märksammade konstnärer och poeter, känd av många för sin knutna pistol
mot våld som bland annat finns utanför FN-huset i New York. Verket
tillkom som en omedelbar reaktion efter mordet på vännen John Lennon.

CFR började studera konst för Fernand Léger i Paris 1951. 1952-1955
läste han vid Kungl. Konsthögskolan i Stockholm, där han även arbetat
som professor. Hösten 1974 tillträdde han en gästprofessur vid Minneapolis
konsthögskola i USA. Trots att han drabbats av en svår hjärnblödning 1989
fortsätter han att arbeta, nu med sin vänsterhand. Linjen förändrades, men
hans olika teman lever rastlöst vidare.

Tack vare en generös donation  visar Grafikens Hus nu ett brett spektrum
av Carl Fredrik Reuterswärds grafiska konst, från 1960-talet till 2000-talet.
I den här utställningen kommer den intresserade att finna välkända teman
men också att göra nya upptäckter i ett omfattande konstnärskap.

Efter visningen äter vi en förbeställd lunch, smör, bröd, varmrätt och
vatten, på Megs Bistro som museets servering kallas. Varmrätten, Carstens
Schnitzel med gröna ärtor och stekt potatis eller Ugnstekt Lax med dillsås
och kokt potatis förbeställs vid anmälan. Vi får också en stund på oss till
att enskilt beundra verk av Axel Fridell och Evert Lundquist samt titta på
grafikverkstaden.

På Gripsholm får vi 13.30 en visning med tonvikt på slottets konstverk
som ju bl.a. omfattar Statens porträttsamling med omkring 4000 porträtt
av framstående svenskar från Vasatiden fram till våra dagar. Vi kommer
sedan att ha tid att på egen hand vandra runt i slottet och närmare beskåda
det som mest intresserar var och en av oss.

Hemresans första etapp går till det s.k. Kakslottet i Taxinge, känt för sitt
magnifika utbud av bakverk, minst 65 olika sorter lovar man ska finnas att
välja mellan. Den gamla herrgården har ett vackert läge vid Mälaren och
den italienska parken är nyrenoverad . Vi tar en timma på oss för denna
kaffepaus och kommer sedan tillbaka till Vallentuna omkring kl. 18.

Kostnaden för resan inklusive entréer, visningsavgifter och lunch blir
650 kr per person för medlemmar som betalat årets avgift, 690 kr för
övriga. Deltagaravgiften betalas sedan anmälan bekräftats till föreningens
PG 815931-1. Förtäringen på Taxinge betalar varje deltagare direkt.

Vi måste som vanligt påpeka att resan bara kan genomföras om
tillräckligt många anmäler sig, samtidigt som antalet deltagare är
maximerat till 35. Anmälan tas emot på vkf@vallentunakonstforening.se
eller av Alf Åhbeck på tel. 51172488. De som redan anmält sitt intresse
kommer automatiskt med på deltagarlistan.

Amatörutställning


